Consolidado

BALANCO GERAL
Governo Municipal de Piquet Carneiro

Anexo 13, da Lei n°® 4320, de 17/03/64.
BALANCO FINANCEIRO

EXERCICIO FINANCEIRO DE 2019
Em R$ 1,00

RECEITA

DESPESA

ORCAVENTARIA
Impostos, taxas e contribucdes de melhoria
Contribuigdes
Receita Patrimonial
Receita de Servicos
Transferéncias Correntes
Outras Receitas Correntes
Alienacdes de Bens
Transferéncias de Capital
Transferéncias Correntes - retif. - Fundeb

2.932.588,98
214.401,47
177.285,39
6.356,56
41.765.752,55
10.587.565,08
140.900,00
1.332.466,27
-4.297.067,46

subtotal orcamentaria

CONTRAPARTIDA
RESTOS A PAGAR - PMPC
RESTOS A PAGAR - CMPC
RESTOS A PAGAR - FNS
RESTOS A PAGAR - FME
RESTOS A PAGAR - FMAS
RESTOS A PAGAR - FUNDEB
RESTOS A PAGAR - FMAA
RESTOS A PAGAR - FMMA
RESTOS A PAGAR - SMEC

52.860.248,84

850.813,44
0,00
1.077.912,28
361.230,93
223.420,86
1.059.125,56
164.803,41
32.261,97
4.958,42

subtotal contrapartida

EXTRA-ORCAMENTARIA

PAGAMENTOS ANTECIPADOS
AUXILIO NATALIDADE - FNS
IRRF/QUTROS - FUNDEB
PENSAO ALINMENTICIA - FMAA
SALARIO MATERNIDADE - PMPC
SALARIO MATERNIDADE - CMPC
SALARIO MATERNIDADE - FNS
SALARIO MATERNIDADE - FUNDEB
SALARIO-FAMILIA - PMPC
SALARIO-FAMILIA - CMPC
SALARIO-FAMILIA - FNS
SALARIO-FAMILIA - FMAS
SALARIO-FAMILIA - FMAA
SALARIO-FAMILIA - FMMA
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3.774.526,87 |
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ORGAVENTARIA
Legislativa
Administracao
Assisténcia Social
Previdéncia Social
Salde
Educacdo
Cultura
Urbanismo
Gestdo Ambiental
Agricultura
Energia
Transporte
Desporto e Lazer
Encargos Especiais

1.552.124,37
4.796.720,79
1.657.127,76
319.081,46
11.536.026,96
21.863.600,19
121.340,00
4.386.375,13
531.746,97
1.545.172,26
70.767,44
2.478.236,31
18.396,01
311.234,90

subtotal orcamentaria

EXTRA-ORCAMENTARIA
PAGAMENTOS ANTECIPADOS
AUXIL10 NATALIDADE - FMS
IRRF/OUTROS - FUNDEB
PENSAQ ALIMENTICIA - FMAA
SALARIO MATERNIDADE - PMPC
SALARIO MATERNIDADE - CMPC
SALARIO MATERNIDADE - FNS
SALARIO MATERNIDADE - FUNDEB
SALARIO-FAMILIA - PMPC
SALARIO-FAMILIA - CMPC
SALARIO-FAMILIA - FMS
SALARIO-FAMILIA - FMAS
SALARIO-FAMILIA - FMAA
SALARIO-FAMILIA - FMVA
SALARIO-FAMILIA 40% FUNDEB - FUNDEB
SALARIO-FAMILIA 60% FUNDEB - FUNDEB
SINDSAUDE - FMS
subtotal
RESTOS A PAGAR - DESPESAS PROCESSADAS
RESTOS A PAGAR PROCESSADOS - 2018 - PMPC
RESTOS A PAGAR PROCESSADOS - 2018 - FMS
RESTOS A PAGAR PROCESSADOS - 2018 - FME

51.187.950,55

139,62
7.961,91
428,00
8.608,00
4.438,93
6.269,90
4.721,67
24.470,14
2.395,28
53.064,39
6.481,78
3.79,31
3.248,56
66.410,64
7.095,50
46,54
199.577,17

623.035,04
765.330,00
497.586,65
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RECEITA

DESPESA

SALARIO—FAM[LIA 40% FUNDEB - FUNDEB
SALARIO-FAMILIA 60% FUNDEB - FUNDEB

SINDSAUDE - FMS

CONSIGNACOES

subtotal 199.577,

CAUCAO - PMPC
DESC.FUSION SEGUROS - PHPC
DESC.FUSION SEGUROS - FNS

DESC.FUSION SEGUROS - FUNDEB

DESC.FUSION SEGUROS - FMMA

EMPRESTINO B.BRASIL - PMPC
EMPRESTINO B.BRASIL - FMS
EMPRESTINO B.BRASIL - FMAS
EMPRESTINO B.BRASIL - FUNDEB
EMPRESTINO B.BRASIL - FHAA
EMPRESTINO B.BRASIL - FHMA
EMPRESTINO CEF - PMPC
EMPRESTINO CEF - CMPC
EMPRESTINO CEF - FMS
EMPRESTIMO CEF - FUNDEB
EMPRESTIMO CEF - FMAA
EMPRESTINMO CONSIGNAVEL - CMPC
N'SS - PMPC

NS S - CMPC

- FMMA

./OUTROS - CMPC

.JOUTROS - FMS

./OUTROS - FME

./OUTROS - FMAS

./OUTROS - FUNDEB

-R. .F./OUTROS - FNAA
-R.R.F./0UTROS - FMMA

INPOSTO S/SERVIGOS Q.NATUREZA - CMPC
INPOSTO S/SERVIGOS Q.NATUREZA - FMS
INPOSTO S/SERVIGOS Q.NATUREZA - FME
IMPOSTO S/SERVIGOS Q.NATUREZA - FMAS
IMPOSTO S/SERVIGOS Q.NATUREZA - FUNDEB
IMPOSTO S/SERVIGOS Q.NATUREZA - FMAA

INPOSTO S/SERVIGOS Q.NATUREZA - FMMA

PENSAO ALIMENTICIA - PMPC
PENSAQ ALIMENTICIA - FNS
PENSAQ ALIMENTICIA - FUNDEB
PENSAQ ALIMENTICIA - FMAA

PENSAO SOBRE FERIAS - FMAA
plantdo 12hs - FMS

RESTOS A PAGAR PROCESSADOS - 2018 - FMAS
RESTOS A PAGAR PROCESSADOS - 2018 - FUNDEB
RESTOS A PAGAR PROCESSADOS - 2018 - FMAA
RESTOS A PAGAR PROCESSADOS - 2018 - FMMA
RESTOS A PAGAR PROCESSADOS - 2018 - SMEC
subtotal

CONSIGNACOES
CAUCAO - PMPC
DESC.FUSION SEGUROS - PMPC
DESC.FUSION SEGUROS - FNS
DESC.FUSION SEGURQS - FUNDEB
DESC.FUSION SEGUROS - FHMA
EMPRESTIMO B.BRASIL - PMPC
EMPRESTIMO B.BRASIL - FMS
EMPRESTIMO B.BRASIL - FMAS
EMPRESTIMO B.BRASIL - FUNDEB
EMPRESTIMO B.BRASIL - FMAA
EMPRESTIMO B.BRASIL - FMVA
EMPRESTIMO CEF - PMPC
EMPRESTIMO CEF - CMPC
EMPRESTIMO CEF - FMS
EMPRESTIMO CEF - FUNDEB
EMPRESTIMO CEF - FMAA
EMPRESTIMO CONSIGNAVEL - CMPC
INSS - PMPC

NSS - CMPC

NS
NSS-

NSS

NSS-

NSS - FMA
-R.R.F./OUTROS - CMPC
R.R.F./OUTROS - FNS

R.R.F./OUTROS - FME

R.R.F./OUTROS - FMAS

R.R.F./OUTROS - FUNDEB
.R.R.F./0UTROS - FMAA

.R.R.F./0UTROS - FMMA

IMPOSTO S/SERVICOS Q.NATUREZA - CMPC
IMPOSTO S/SERVICOS Q.NATUREZA - FNS
IMPOSTO S/SERVICOS Q.NATUREZA - FME
INPOSTO S/SERVICOS Q.NATUREZA - FWAS
IMPOSTO S/SERVICOS Q.NATUREZA - FUNDEB
IMPOSTO S/SERVICOS Q.NATUREZA - FMAA
IMPOSTO S/SERVICOS Q.NATUREZA - FMVA
PENSAQ ALIMENTICIA - PMPC

PENSAQ ALIMENTICIA - FNS

PENSAO ALIMENTICIA - FUNDEB

PENSAO ALINENTICIA - FMAA

124.657,91
840.545,74
217.558,80
16.532,09
10.877,96

3.096.124,19

512,04
505,58
409,97
3.264,83
295,40
188.966,97
228.737,21
19.961,70
408.960,33
36.744,04
7.944,22
48.264,32
139.414,98
49.442,71
97.935,27
7.507,40
33.621,18
166.768,10
96.498,94
296.266,44
56.122,06
682.689,35
28.733,98
17.291,90
57.135,44
335.377,21
423,86
8.101,01

1.644.284,37

7.544,31
6.039,11
1.379,50
1.695,63
1.493,00
2.605,62
2.872,29
2.253,66
76,40
14.009,72
8.680,32
5.911,40
6.229,11
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RECEITA DESPESA

SINDSAUDE - FMS 4.965, PENSAQ SOBRE FERIAS - FAA 427,86
SINDSERP - PMPC 1.241, plantdo 12hs - FMS 330,00
SINDSERP - FNS 2.531, SINDSAUDE - FMS 3.843,05
SINDSERP - FMAS 378, SINDSERP - PMPC 1.241,06
SINDSERP - FUNDEB 8.147, SINDSERP - FMS 2.531,54
SINDSERP - FMAA 485, SINDSERP - FMAS 378,12
SINDSERP - FMMA 389, SINDSERP - FUNDEB 8.147,79
SINDSERP-SINT. SERV. DE P. CARNEIRO - CM - C 210, SINDSERP - FMAA 485,40
subtotal 4.966.333, SINDSERP - FMMA 389,22

SINDSERP-SINT. SERV. DE P. CARNEIRO - CM - C 210,00

subtotal extra-orcamentéria

TRANSFERENCIAS RECEBIDAS
TRANSFERENCIAS PARA UNIDADES GESTORAS EXTERNAS

5.165.911,04

LEGISLATIVO / CAMARA MUNICIPAL - PMPC 1.552.124,37
subtotal 1.552.124,37
subtotal transferéncias recebidas 1.552.124,37

SALDOS ANTERIORES

BANCOS

BB eeeeeeeennnns 5.143-8 (DIVERS0S) 3.261,
BB eeeeeeeennnns 7.087-4 (PMPC/SAL.EDUCAC 27.932,
BB eeeeeeeennns 7.145-5 (PMPC/FOM.EXPORT 1.240,
BBt eeeeeennnns 7.327-X (PUPC/PNAT) 22.611,
BB eeeeeeeennnns 7.428-4 (PUPC/SDLR) 2.403,
BB eeeeeeennnnns 7.434-9 (PMPC/CIDE) 1.693,
BB eeeeeennnnns 7.669-4 (PMPC/FUNDEB 40% 180,
BB e 7.671-6 (PUPC/SEC.AGRICU 89,
BB eeeeeeennns 7.672-4 (PMPC/SEC.EDUCAC 5.562,
BB eeeeeeeennns 8.158-2 (P M PIQUET CARN 76,
BB eeeeeeeenns 8.253-8 (PUPC/COTA I1CNS 36,
BB eeeeeeeennnns 8.254-6 (PUPC/COTA IPVA 3,
BB eeeeeeeennnns 8.318-6 (RPN-ROYALTIES 2.068,
BB eeeeeennnns 8.516-2 (PUPC CONCURSO P 946,
BB eeeeeeeennnns 8.612-6 (PUPC ALIENAGAO 7,
BB e eeeeeennnns 8.764-5 (PUPC ILUM. PUBL 1,
BB eeeeeeeennns 8.787-4 (FUNDEB) 0,
BB e 8.933-8 (PUPC SINPLES NA 6.438,
BB eeeeeeannnn 10.533-3 (MERENDA ESCOLAR 49.926,
BB eeeeeeaennn 11.131-7 (PMPC SEC MEIO A 907
BB eeeeeeannnn 11.324-7 (PMPC-FNS.PC/SIS

BB eeeeeeaennn 11.708-0 (PMPC-TRANSF. 15% 2. 521
BB 11.711-0 (FMS-ASS. FARMACE 132,
BB 11.712-9 (PHPC.P.A.B.FIX0 282.796,
BB 11.713-7 (PHPC. INPL.AGOES 108,
BB 11.714-5 (PMPC.VIG.PROM.S 200,
BB e 11.715-3 (PMPC.MEDIA/ALTA 59. 107
BB 11.793-5 (PUPC.FNS. SAUDE

Exerc anterior
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subtotal 4.740.954,92

subtotal extra-orcamentéria 8.036.656,28

RANSFERENCIAS CONCEDIDAS
TRANSFERENCIAS PARA UNIDADES GESTORAS EXTERNAS

LEGISLATIVO / CAMARA MUNICIPAL - PMPC

SALDOS ATUAIS

BANCOS

BB.....
BB.....
BB.....
BB.....
BB.....
BB.....
BB.....
BB.....
BB.....
BB.....
BB.....
BB.....
BB.....
BB.....
BB.....
BB.....

1.552.124,37

subtotal 1.552.124,37

subtotal transferéncias concedidas 1.552.124,37

Exerc atual

............. 5.143-8 (DIVERS0S) 21.726,97
............. 7.087-4 (PUPC/SAL.EDUCAC 31.903,98
............. 7.145-5 (PUPC/FOM.EXPORT 1.240,01
............. 7.327-X (PMPC/PNAT) 75.115,34
............. 7.428-4 (PUPC/SDLR) 1.422,14
............. 7.434-9 (PMPC/CIDE) 40.630,46
............. 7.671-6 (PUPC/SEC.AGRICU 15.196,75
............. 7.672-4 (PUPC/SEC.EDUCAC 16.584,99

............. 8.158-2 (P M PIQUET CARN 78,12

............. 8.253-8 (PUPC/COTA I1CNS 268.708,77
............. 8.254-6 (PUPC/COTA IPVA 113.721,53
............. 8.318-6 (RPN-ROYALTIES W 1.443,53
............. 8.516-2 (PUPC CONCURSO P 946,03
............. 8.612-6 (PUPC ALIENACAO 17,45
............. 8.764-5 (PUPC ILUM. PUBL 50.950, 74
............. 8.933-8 (PUPC SINPLES NA 8.999,92
............ 10.533-3 (MERENDA ESCOLAR 126.610,87
............ 11.131-7 (PMPC SEC MEIO A 14.382, 44

............ 11.324-7 (PMPC-FMS.PC/SIS 91,10

............ 11.708-0 (PMPC-TRANSF.15% 2.806,29
............ 11.712-9 (PMPC.P.A.B.FIX0 1.887,45
............ 11.715-3 (PMPC.MEDIA/ALTA 43.845,31
............ 11.793-5 (PMPC.FMS. SAUDE 3.181,40
............ 11.802-8 (FMSS-BENEFICIOS 6.759,70

............ 11.803-6 (FMSS-CRAS ESTAD 264,32
............ 11.819-2 (PMPC-FMAS 5%)

7.367,96

CONTAP - CONSULTORIA E SERVICOS ADMINI

CONTADOR CRC CE-000637/0-5

BISMARCK BARROS BEZERRA
PREFEITO MUNICIPAL
- continua -



continuacao -

RECEITA | DESPESA
BBt 11.802-8 (FMSS-BENEFICIOS 8.036,03 | BB.......iiiiiann.. 11.845-1 (PMPC-RESSARCIME 59,28
BB 11.803-6 (FMSS-CRAS ESTAD 2.906,83 | BBiiiiiiiiiiiinn... 12.049-9 (MERENDA REC.PRO 27,95
BB 11.819-2 (PMPC-FMAS 5%) 354,73 | BBeeiiiiiiiiiannn.. 12.369-2 (PMPC-FMS QLFARM 20,34
BB 11.845-1 (PMPC-RESSARCIME 58,09 | BBiiiiiiiiiiiinn... 12.407-9 (PMPC-FME-MANUT. 671,93
BB 12.049-9 (MERENDA REC.PRO 4,20 ] BBt 12.426-5 (INFANTIL TD/FND 2.584,13
BB 12.369-2 (PMPC-FMS QLFARM 19,93 ] BBeeiiiiiiiiiannn.. 12.793-0 (PMPC-FMS-FNS BL 9.201,47
BB 12.407-9 (PMPC-FME-MANUT. 658,43 | BBiiiiiiiiiiiii.... 12.816-3 (PMCP-FMS-FNS-BL 9.101,19
BB 12.426-5 (INFANTIL TD/FND 2.532,21 | BBieiiiiiiiiiiin... 12.817-1 (PMPC-FNS-BLINV) 1.971,96
BBt 12.793-0 (PMPC-FMS-FNS BL 9.016,59 | BB...iiiiiiiiiannn. 12.960-7 (FMS-ASS.FARMACE 93,49
BBt 12.816-3 (PMCP-FMS-FNS-BL 8.918,33 | BB....iiiiiiiiann.. 12.986-0 (FMS-PIQUET-FNS- 426,48
BBt 12.817-1 (PMPC-FNS-BLINV) 1.932,34 | BBuiiiiiiiiiinnnn. 13.075-3 (FME-IMPL.ESC. IN 6.836,77
BB 12.960-7 (FMS-ASS.FARMACE 949,64 | BBi..iiiiiiiiin.... 13.115-6 (FMS- AQ.EQUIP. 23.826,47
BB 12.986-0 (FMS-PIQUET-FNS- 47,91 | BB 13.288-8 (PMPC-FME-PROJ.C 11.288,87
BB 13.075-3 (FME-IMPL.ESC. IN 6.699,40 | BB.....iiiiiiin.... 13.306-X (PMPC-FME-B.CARI 128,67
BB 13.111-3 (FMMA-CONVENI-19 80.974,01 | BBi..iiiiiiiiann... 13.348-5 (PMPC.FMAA.F.M.M 1,54
BB 13.115-6 (FMS- AQ.EQUIP. 51.554,99 | BB...iiiiiiiiinn... 13.357-4 (IMPL.SIST.ABAST 725.246,48
BB 13.288-8 (PMPC-FME-PROJ.C 11.062,04 | BBeeeeeerreeennnn.. 13.367-1 (FME-PROG.ATEN.A 2.677,44
BB 13.306-X (PMPC-FME-B.CARI 126,09 | BBeeeiiiiiiiann... 13.634-4 (PMPC-DNOCS-ABAS 8.525,79
BB 13.348-5 (PMPC.FMAA.F.M.M 1,50 BBeveriiiiiaaaan.n. 13.648-4 (PMPC/IPT) 2.106,65
BBt 13.357-4 (IMPL.SIST.ABAST 25.278,38 | BB......iiiiinnn... 13.707-3 (FMAS-BPC ESCOLA 661,50
BBt 13.367-1 (FME-PROG.ATEN.A 2.623,65 | BB.......iiiiiia... 13.708-1 (FMAS-BL GBF FNA 8.306,09
BB 13.634-4 (PMPC-DNOCS-ABAS 8.354,49 | BB.......iiiiioa... 13.709-X (FMAS-BL GSUAS F 10.804,37
BB 13.648-4 (PMPC/IPI) 2.263,51 | BBieiiiiiiiiiin... 13.710-3 (FNAS- BL PSB FN 97.664,98
BB 13.707-3 (FMAS-BPC ESCOLA 169,52 | BBeeeiiiiiiiiann... 13.733-2 (PMPC.FNS-SER.AQ 43.899,62
BB 13.708-1 (FMAS-BL GBF FNA 3.904,50 | BBiiiiiiiiiiiinn... 13.734-0 (PMPC.FMS-AQ.EQ. 71.254,63
BB 13.709-X (FMAS-BL GSUAS F 14.701,39 | BBeeeeerrrrrennn... 13.811-8 (PMPC-FMS-AQ.MAT 130.597,54
BB 13.710-3 (FNAS- BL PSB FN 63.956,61 | BB.....oiiiiiin.... 13.830-4 (FMS-AQ.EQ.MAT.P 39.755,04
BB 13.733-2 (PMPC.FNS-SER.AQ 181.631,98 | BB..eeeiiiiiennn... 14.119-4 (FMAS-P.CRIANCA 24.324,11
BB 13.734-0 (PMPC.FMS-AQ.EQ. 172.628,62 | BB.eeeeveerrennn... 14.255-7 (FME-BRASIL ALFA 951,91
BBt 13.811-8 (PMPC-FNS-AQ.MAT 308.480,55 | BB.....eiiiinnnn... 14.351-0 (PMPC-FMS-CUSTEI 1.768.089,16
BBt 13.830-4 (FMS-AQ.EQ.MAT.P 54.646,77 | BB....oeeiinnnnn... 14.359-6 (231090FNS INVES 137.125,31
BB 13.962-9 (FMS-AQ.EQ.MAT.P 195.627,28 | BB....iiiiiiiienn.. 14.415-0 (SME-FUNDEB-60) 214.971,08
BB 14.119-4 (FMAS-P.CRIANCA 2.072,57 | BBeeeverrrieeann... 14.416-9 (PMPC SEDUC FUND 10.384,02
BB 14.255-7 (FME-BRASIL ALFA 932,78 | BBieiiiiiiiiiann... 14.417-7 (PMPC-FME-PAR) 511,42
BB 14.351-0 (PMPC-FMS-CUSTEI 411.978,61 | BB....iiiiiieant 14.438-X (FME-APOIO FINAN 33,83
BB 14.359-6 (231090FMS INVES 466.395,95 |  BB.....ciiiieenns 14.496-7 (PMPC.FUNDEF-40% 2.265.876,92
BB 14.415-0 (SME-FUNDEB-60) 342.574,01 | BBeeiiiiiiiiiinn... 14.497-5 (FME-FUNDEF-60% 312.392,25
BB 14.416-9 (PMPC SEDUC FUND 2.44558 | BBe..iiiiiiiian.... 14.525-4 (PMPC-FNS-ARBOVI 76.763,54
BB 14.438-X (FME-APOIO FINAN 30.858,23 | BBiiiiiiiiiiiinn... 14.656-0 (PMPC MEIO AVBIE 96.208,72
BBt 15.001-0 (FPM) 7.184,58 | BB....iiiiiiiiin... 14.793-1 (PMPC-CARTAO MAI 5.000,00
BBt 15.025-8 (PMPC/IMP.TERR.R 4.071,74 | BB.weeeiiinnnnnn.. 15.001-0 (FPM) 211.842,33
BBt 15.033-9 (PMPC/F.E.DO PET 10.784,55 | BB...ciiiiiiiiann.. 15.025-8 (PMPC/IMP.TERR.R 6.936,69
BB 283.142-2 (PMPC/ICNS) 962,00 | BBieiiiiiiiiiinn... 15.033-9 (PMPC/F.E.DO PET 869.813,41
BB 444.000-5 (FMAS-SCFV PESSO 113,00 | BBevevvrveeennnn.. 283.142-2 (PMPC/ICNS) 67,67
CEF et 157-4 (PMPC-CONST.HOSP 687,61 | BBi..iiiiiiiin.... 444.000-5 (FMAS-SCFV PESSO 117,89
CEF et 314-9 (PMPC ICMS SEFAZ 3,45 | CEF.. it 314-9 (PMPC ICMS SEFAZ 0,02
CEF et 315-7 (PMPC IPVA SEFAZ 6.484,17 | CEF....ceeeiiiiiii.... 315-7 (PMPC IPVA SEFAZ 25.344,49
CEF e, 598-2 (FME-TRANSP.ESCO 342,93 | CEF..iiiiiiiiinnnn... 598-2 (FME-TRANSP.ESCO 43.501,34
CEF e, 627-0 (PMPC-FME-AUDITO 1.048,73 | CEF.ceeeeereen.... 71.031-7 (PMPC-ILUMIN.PUB 24.766,77
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RECEITA | DESPESA

CEF i 71.002-3 (PMPC-MEDICAMENT 140.045,73 CEF.e e 71.033-3 (PMPC-PAV. DE RU 50.565,50
CEF..ieeeat 71.031-7 (PMPC-ILUMIN.PUB 34.432,42 CEF.eeieeean 71.034-1 (PMPC- DIVERSOS) 98.938,30
0 71.033-3 (PMPC-PAV. DE RU 130.907,86 0 71.042-2 (PMPC-REC.EST.VI 24.078,17
0 71.034-1 (PMPC- DIVERS0S) 11.639,40 0 71.059-7 (AQ.AMBULA.T.PAC 15.236,20
0 71.042-2 (PMPC-REC.EST.VI 2.389.705,92 0 71.060-0 (PROC.MEDICOS HO 58.296,38
0 71.059-7 (AQ.AMBULA.T.PAC 15.089,83 CEFueeeeen, 647.035-5 (PMPC.REF. (2)PRA 141.529,75
0 = 71.060-0 (PROC.MEDICOS HO 58.388,45 CEFuueeeenn, 647.289-2 (CEF.CONST.GALPA 0,02
0 = 647.018-5 (PMPC.PAV.P.TOSC 4.282,39 subtotal 8.547.291,44

0 647.029-0 (PMPC-PAV.T.J.B. 1.688,75
0 647.289-2 (CEF.CONST.GALPA 205.188,90 subtotal saldos atuais 8.547.291,44

subtotal 5.971.211,52

subtotal saldos anteriores 5.971.211,52

TOTAL

RECEITAS

69.324.022,64 | TOTAL

DESPESAS

69.324.022,64

Piquet Carneiro, 31 de Dezembro de 2019.
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